Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICIPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG- CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 22/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2017

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRIMEIRA FASE

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o item 8 e seus

subitens do Edital do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2017, torna público o Resultado da Primeira Fase (Prova Objetiva), de caráter

classificatório e eliminatório.

          MEDICINA GERAL DE FAMILIA E COMUNIDADE

CLASS INSCR. NOME N 1   N 2  N 3  N 4  N 5  TOTAL  SITUAÇÃO

1º 96392 CRISTINA MORAIS MACHADO 14.4 12.6 12.6 14.4 14.4 68.4 CLASSIFICADA

2º 96389 MARIANA FERREIRA BUCAR 10.8 12.6 12.6 14.4 16.2 66.6 CLASSIFICADA

3º 96390 MARCUS VINICIUS DE ANDRADE LOPES 9 14.4 9 14.4 16.2 63 CLASSIFICADO

4º 96402 THAYNARA LUDVIG 9 14.4 14.4 12.6 12.6 63 CLASSIFICADA

5º 96335 CAMILA ABREU DE SOUZA 12.6 14.4 7.2 12.6 12.6 59.4 CLASSIFICADA

6º 96398 NAYRA REGINA PEREIRA DANTAS 9 9 9 12.6 14.4 54 CLASSIFICADA

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br

7º 96397 SAYONARA DE SOUSA MILHOMENS MARQUEZ 9 12.6 9 10.8 9 50.4 CLASSIFICADA

8º 96401 DANIELE FERNANDES ALVARENGA 7.2 10.8 7.2 10.8 10.8 46.8 CLASSIFICADA

9º 96376 LUIS FERNANDO FLORESTA FEITOSA 5.4 12.6 9 10.8 9 46.8 CLASSIFICADO

10º 96373 EDISLENE MIRELA CARDOSO SILVA CUNHA  10.8 9 10.8 9 7.2 46.8 CLASSIFICADA

11º 96388 KATANIZA LORENA FERNANDES VIANA DA SILVA DE MELO 5.4 9 9 7.2 12.6 43.2 DESCLASSIFICADA

12º 96379 MATHEUS PANTOJA  10.8 10.8 5.4 10.8 5.4 43.2 DESCLASSIFICADO

13º 96391 ELYS DYANNE SANTOS DA SILVA 7.2 7.2 3.6 10.8 10.8 39.6 DESCLASSIFICADA

14º 96396 FERNANDA SNOVARSKI MOTA 9 9 5.4 7.2 9 39.6 DESCLASSIFICADA

15º 96405 MÔNICA SILVA DIAS FRANCO 7.2 10.8 7.2 7.2 7.2 39.6 DESCLASSIFICADA

16º 96393 ELLYDA DE SOUSA BARROS IZIDIO 7.2 7.2 9 7.2 5.4 36 DESCLASSIFICADA

17º 96336 FERNANDA MARTINS LOPES 9 5.4 3.6 5.4 7.2 30.6 DESCLASSIFICADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 15 de fevereiro de 2017.

.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves de Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria nº 85/2016

http://www.unirg.edu.br/